
ZARZĄDZENIE NR SG/41/2009
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN
z dnia 24 sierpnia 2009r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność gminy.

 
Na  podstawie  §  8  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14 

września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz.  U. z 2004r. Nr 207, poz. 
2108) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie :

1. Krystyna Miodowska – przewodnicząca

2. Anna Zwierzyńska – z-ca przewodniczącego

3. Halina Czajkowska – członek

4. Krzysztof Łakomiec – członek

5. Emilia Wiszniewska – członek

§ 2. Do zadań komisji należy przeprowadzenie przetargów zgodnie 

z przepisami zawartymi w w/w rozporządzeniu.

§ 3.  Obsługę  techniczną  komisji  przetargowej  zapewnia  referat 

rolny Urzędu Gminy.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 5/2007 z dnia 19 lutego 2007r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


